

Stavební rozpočet

Název stavby:	„VV Praha Ruzyně – celková oprava místnosti č. 502 na 5.NP budovy C“, realizované v rámci projektu – Snižování rizik odsouzených prostřednictvím intervenčních programů reg. číslo SP-PDP2-001, financovaný z prostředků FM Norské fondy 2014-2021	Vyplňte pouze takto označené pole	
Objednatel:	Vězeňská služba ČR, Vazební věznice Praha Ruzyně, Staré náměstí 3/12, 161 02 Praha 6		
Zpracoval:	KVOTYBEK spol. s r.o.		
Zpracováno dne:	10.01.2024		

Č	Obj.	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	
							Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
		34	Stěny a příčky					
1		346253211RV1	Zapletování rýh po instalacích trubkových rozvodů topenářských nebo vodoinstalačních a elektroinstalačních	m	42,00	115,00	4 830,00	5 844,30
		60	Omitky ze suchých směsí					
2		601022141RT3	Štuková omítka stropů a stěn, ručně	m2	91,05	155,00	14 112,75	17 076,43
3		601022191R00	Penet.nátěr	m2	252,33	25,00	6 308,20	7 632,92
		61	Úprava povrchů vnitřní					
4		612420114RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m2	18,00	195,00	3 510,00	4 247,10
5		612420116RA1	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	kus	18,05	195,00	3 519,75	4 258,90
6		611481113R00	Potažení stěn sklotextilní výztužnou sítkou s lepidlem	m2	91,05	155,00	14 112,75	17 076,43
7		610991111R00	Zakrývání kcí,oken,radiátorů	m2	25,00	22,00	550,00	665,50
		721	Vnitřní kanalizace a vodovod					
8			Demontáž umyvadla	kus	1,00	50,00	50,00	60,50
			Demontáž vodovodní baterie	kus	2,00	50,00	100,00	121,00
			Demontáž vodovodního a kanalizačního potrubí do DN 40	m	12,00	50,00	600,00	726,00
			Montáž umyvadla	kus	1,00	600,00	600,00	726,00
			Montáž vodovodní baterie	kus	1,00	250,00	250,00	302,50
			Baterie vodovodní páková standard	kus	1,00	495,00	495,00	598,95
			Montáž vodovodního a kanalizačního potrubí do DN 40	m	10,00	195,00	1 950,00	2 359,50
			Izolace potrubí do DN 20	m	8,00	45,00	360,00	435,60
			Napojení na stávající kanalizaci	kpl.	1,00	450,00	450,00	544,50
		721100902R00	Stavební přípomoc 5% ze ZTI	soubor	1,00	500,00	500,00	605,00
		771	Podlahy z dlaždic					
9		771575014RA0	Dlažba do tmele 30 x 30 cm	m2	2,02	995,00	2 009,90	2 431,98
		776	Podlahy poviakové					
10		776591000RT1	Lepení podlah speciálních pryžových z pásů	m2	23,83	390,00	9 293,70	11 245,38
11		776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	23,83	65,00	1 548,95	1 874,23
12		776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	21,40	100,00	2 140,00	2 589,40
13		776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	23,83	40,00	953,20	1 153,37
14		776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	23,83	115,00	2 740,45	3 315,94
15		776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	23,83	45,00	1 072,35	1 297,54
		781	Obklady (keramické)					
16		781415015RT5	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	10,76	695,00	7 478,20	9 048,62
		783	Nátěry					
17		783292002R00	Nátěr disperzní kovových konstrukcí 1+ 2x email, včetně přebroušení podkladu	m2	28,08	125,00	3 510,00	4 247,10
		784	Malby					
18		784402803R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m	m2	126,16	35,00	4 415,60	5 342,88
19		784442012R00	Malba disperzní interiér. např. HET Brilliant, výška do 5m	m2	114,82	55,00	6 315,10	7 641,27
		94	Lešení a stavební výtahy					
20		941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	71,49	95,00	6 791,55	8 217,78
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					
21		952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	23,83	95,00	2 263,85	2 739,26
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					
22		978200010RA0	Sekání rýh pro elektroinstalace a vodoinstalace	m	18,00	195,25	3 514,50	4 252,55
		H01	Budovy občanské výstavby					
23		998011003RV1	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m,ztížené podmínky bez mechanizace,podíl mechanizace do 10%	t	7,04	1 150,00	8 094,28	9 794,07
		M21	Elektromontáže					
24			Demontáž stropních svítidel do v. 4 m	kus	3,00	65,00	195,00	235,95
			Demontáž nástěnného svítidla	kus	1,00	65,00	65,00	78,65
			Demontáž zásuvek 230 V	kus	4,00	55,00	220,00	266,20
			Přemístění nástěnného svítidla do 5 m	kus	1,00	195,00	195,00	235,95
			Montáž stropních svítidel do v. 4 m, včetně dodávky	kus	3,00	549,98	1 649,94	1 996,43
			Montáž el. Zásuvek 230 V, včetně dodávky	kus	4,00	150,00	600,00	726,00
			Přemístění vypínače světla do vzdálenosti 1 m	kpl.	1,00	850,00	850,00	1 028,50
		210010280RT2	Stavební přípomoc 5% ze Elektromontáže	soubor	1,00	500,00	500,00	605,00
		S	Přesuny sutí					
25		979081111RTV	Odvoz sutí a odpadu na skládku do 10 km,včetně dopravy	t	1,66	950,00	1 575,39	1 906,22
26		979082111RV1	Vnitrostaveništní doprava sutí nebo zeminy do 150 m ručně	t	1,66	1 850,00	3 067,86	3 712,10
27		979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky	t	1,66	1 150,00	1 907,05	2 307,52
			Ostatní materiál					
28		28410165	Linoleum tl. 2,5 mm, š. 2 m, dl. 20m	m2	40,00	300,00	12 000,00	14 520,00
29		59764203	Dlažba a obklad dle výběru investora-předběžná cena	m2	16,00	390,00	6 240,00	7 550,40
30		611601203	Dveře vnitřní plné 1kř. 60x197 cm-voštinové, bílé, kování klika + klika, zámek dozický	kus	1,00	1 950,00	1 950,00	2 359,50

151 007,00

182 718,47

Poznámka:

Jiří Skalický
v.r.